à sexta-feira, no horário das 08:00hs às 13:00hs, mediante agendamento através do 

e-mail: setorcomprastoritama@gmail.com 

4. RECURSOS FINANCEIROS 

4.1. As despesas com a execução do objeto desta licitação possuí valor máximo total 

aceitável de R$ 1.516.223,83 (um milhão, quinhentos e dezesseis mil, duzentos e 

vinte e três reais e oitenta e três centavos).  

4.2. Os recursos para a realização de despesas oriundas do objeto do presente Termo de 

Referência deverão ser mencionados no referido instrumento contratual ou documento 

equivalente, e serão alocados do seguinte elemento de despesa:

[...]

Toritama-PE, de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00hs às 13:00hs, 

mediante agendamento através do e-mail: setorcomprastoritama@gmail.com. 

mailto:setorcomprastoritama@gmail.com

4. RECURSOS FINANCEIROS 

4.1. As despesas com a execução do objeto desta licitação possuí valor máximo total 

aceitável de R$ 1.516.223,93 (um milhão, quinhentos e dezesseis mil, duzentos e 

vinte e três reais e noventa e três centavos). 

4.2.  

4.3. Os recursos para a realização de despesas oriundas do objeto do presente Termo de 

Referência deverão ser mencionados no referido instrumento contratual ou documento 

equivalente, e serão alocados do seguinte elemento de despesa: